„ taverit. Quod cum aequitati , Juribusque Divinis
,
&

„ humanis adverfetur, Nos authorit&te noftra Regia, quam

„ in omnes Epifcopatus
,
& eorum collationes in hoc Re-

„ gno exercere dignofcimur, praedictum Epifcopum Mun-

„ kacsienfem Reverendo Petro Parthenio, Catholico Unito,

„ a fede Apoftolica confirmato
,
& legitime confecrato

„ Ritus Graeci Epifcopo, Ordinis Sancti Bafilii Religio fo-

„ benigne contulimus, prout ex inclufis Donationum pari-

„ bus demilfe intellecturi efds. Nec defiftere ulterius quo-

„ que intendimus, fed quibusvis opportunis modis, Epi-

„ fcopatum, & Monafterium praedictum fuo priori flatui

„ juxta Fundationem primaevam reftituere
, & reponere

„ conkitutum habemus. Quare benigne volumus, praeci-

„ pimusque vobis, ac mandamus, ut quantocius quempiam

„ ex Confiliariis Camerae noltrae fuperioris Hungariae ad

Ia „ prae-
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„ praedictam Principiftam Viduam cum Donationalibus

,, ipfis literis, ac eorum paribus expedire non intermitta-

„ tis
,

qui memoratum Parthenium inftallare in praedicto

„ Epifcopatu, Monafterio aeque & pertinentiis noverit, ac

„ debeat. Ipfamque Prine piffam capacem omnino reddat,

„ & noftro Nomine admoneat ,
ne fe opponere velit

,
aut

„ falutare propofitum noftrum impedire, tanto magis, cum

„ jam plus, quam quadringenti Sacerdotes Ritus Graeci in

,, tractu illo habitantes
, & ad Jurisdictionem alias dicti

„ Epifcopi pertinentes eundem Parthenium elegerint, & fe

„ illi fubjecerint Quin imo etiam refidui pauciores, qui

„ fupererant Sacerdotes (uti informamur) neutiquam alium

„ Epifcopum eligere velint, fed huic fefe fubmittere, ac

„ fubjacere. Executuri in eo benignam, & feriam volun-

„ tatem noftram. In reliquo Gratia dc Clementia noftra

Caefarea & Regia, vobis benigne propenh manemus.

„ Datum in Civitate noftra Vienna Auftriae, die decima

„ quarta menfis Januarii, Anno Domini Millefimo, fexcen-

„ tefimo, fexagefimo. Leopoldus m. p. Georgius Szelep-

„ esenj, Archi-Epifcopus Coloczenfis. m. p. Andreas Rut-

w kay. m. p.

„ Praefentem copiam c&m fuo originali collatam ,

„ comportatam, eidemque per omnia conformem effe, te-

„ ftor infraferiptus. Pofonii 23. Maji 1764. Georgius Rudol-

„ phus Ribics ,
Confiliarius , & Archivi Regio Cameralis

„ Director, m. p. ( E. S.)

~§ VL Ex praelaudato Decreto Reflexiones occurrunt

fequentes: I. Ex relatione ac informatione Archi-Epifco-

P 1
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pi Strigonienfis Georgii Lippai adeo fide digna, ac proinde